nobis  licentiam  ad  prefatum  habitum  suscipiendurn  postulasti,  nos  autem  noilentes  tuam 

devotionem  impedire,  tenore  presentium,  iuxta  a  Sede  Apostolica  impetrata,  licentiam  tibi 

concedimus  et  damus,  ut  prefatum  habitum  suscipere  possis  et  sub  eo  devote  Omnipotenti 

Deo  famulari  et  humiliter  conversari,  in  Nomine  Patris  et  Filii  et  Spiritus  Sancti,  amen. 

Volentes  ut  cum  ad  prefatum  habitum  accesseris  et  ilium  sumpseris,  ut  infra  octo  dies  de- 

beas  nobis  per  te  vel  aiiuni  notificasse.  In  quorum  lestimoniiim  has  fecimus  et  officii  si- 
gillo  munivimus.  Volentes  etiam  ut  ad  prefatum  habitum  capiendum  XV  aut  viginti  dies 

habeas  pro  termino.  Dat.  Papie,  in  conventu  nostro  sancti  Augustini,  1506,  die  ultima  oc- 
tobris,  frater  Bertolameus  de  Valmacha   provincialis. 

DCXCII. 

II  Capitolo  di   S.   Agostino  riceve  il  pagamento  di  un  legato   e  di  un  affitto    per  la 

Cappella   della  Madonna   nel   Chiostro. 

(Arch.  Notar.  di  Pavia.  —  Atti  di  Michele  Mangano). 

IN  loco  Capituli  monasterii  sancti  Augustini  Papie....  Convocato....  Capitulo  pre- 

fati  monasterii....  de  mandato....  reverendi  patris  domini  magistri  Petri  de  Ca- 
1   I  stronovo,  sacre  theologie  professoris,  Prioris  prefati  monasterii....  in  quo  quidem 

Capitulo  fuerunt....  prefatus  dominus  Prior  et  reverendi  sacre  theologie  magister  Benignus 

de  Carpis,  magister  Gabriel  de  Papia,  magister  Francischus  de  Castelatio,  magister  iero- 
nimus  de  Lenta,  magister  Timotheus  de  Laude,  et  domini  frater  lohannes  de  Tricio,  frater 

Bernardinus  de  Papia,  frater  Paulus  de  Putheo,  frater  Nichola  de  Fazardis  sindicus,  frater 
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Petrus  de  Caiieto  bazileriiis,  frater  Augustiiuis  de  Cremagnola  bazilerius,  frater  Albertus  de 

Mediolaiio  lector,  frater  Paulus  de  I^apia,  frater  Cornelius  de  Novaria  lector,  frater  Gre- 
gorius  de  Canevariis,  frater  Aiisanius  de  Cotignolla,  frater  Guillelnuis  de  Silvano,  frater 

Paulus  de  Castelatio,  frater  loliannes  Antonius  de  Castelatio,  frater  lohannes  Antonius  ga- 

licus,  frater  Spiritus  de  Mediolano,  frater  Beiiedictus  de  Vercellis,  frater  Egidius  alainanus, 

frater  Remigius  alamanus,  frater  Coradus  alan:;'.iuis,  frater  Vincentius  de  Bononia,  frater 
Paulus  de  Undena,  frater  Octavianus  de  Palestro,  frater  Augustinus  de  Padua,  frater  Paulus